
14796 - WYP
Vestník č. 205/2016 - 21.10.2016

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mestská časť Bratislava - Petržalka
IČO:  00603201
Kutlíkova 17, 851 01 Bratislava - mestská časť Petržalka
Slovensko
Kontaktná osoba: Bc. Tomáš Čajda, Ing. Karol Holásek
Telefón: +421 268286853
Email: tomas.cajda@petrzalka.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL)::  http://www.petrzalka.sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL)::  http://www.petrzalka.sk/

I.2)    SPOLOČNÉ VEREJNÉ OBSTARÁVANIE
Zákazka zahŕňa spoločné obstarávanie: Nie
Zákazku prideľuje centrálna obstarávacia organizácia:  Nie

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
Zadajte adresu (URL):  http://www.petrzalka.sk/verejne-obstaravanie/
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky:  Nie
Chcete vyplniť aj adresu:  Áno
Ponuky alebo žiadosti o účasť budú doručené na
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Elektronická komunikácia si vyžaduje využitie nástrojov a zariadení, ktoré nie sú všeobecne k dispozícii.:  Nie

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Druh verejného obstarávateľa: Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte):  Samospráva

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Areál športu a hier JAMA na Šášovskej ulici

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45212200-8

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom navrhovanej projektovej dokumentácie je rekonštrukcia plôch a vybudovanie areálu pre šport a hry na
mieste bývalého ihriska v areály Jama na Vígľašskej ulici v Bratislave Petržalke. 
V areáli sa navrhujú herné a street workout prvky, spevnené plochy so soft úpravou a zelené plochy s parkovou úpra-
vou. Predmetné územie pre výstavbu je ohraničené pešími komunikáciami, voľnými plochami a zastavanými pozemkami
v areáli vnútrobloku v mestskej časti Bratislava-Petržalka. Prístup je spevnenými komunikáciami.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
200 000,00 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS:
SK0
SK01
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Bratislava-Petržalka

II.2.4)    Opis obstarávania

1/3



Predmetom navrhovanej projektovej dokumentácie je rekonštrukcia plôch a vybudovanie areálu pre šport a hry na
mieste bývalého ihriska v areály Jama na Vígľašskej ulici v Bratislave Petržalke. 
V areáli sa navrhujú herné a street workout prvky, spevnené plochy so soft úpravou a zelené plochy s parkovou úpra-
vou. Predmetné územie pre výstavbu je ohraničené pešími komunikáciami, voľnými plochami a zastavanými pozemkami
v areáli vnútrobloku v mestskej časti Bratislava-Petržalka. Prístup je spevnenými komunikáciami.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Nižšie uvedené kritéria
Kritéria kvality:  Nie
Náklady/Cena:  Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
200 000,00 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody
Obdobie:  v mesiacoch (od zadania zákazky)
Trvanie v mesiacoch:  18
Informácie o obnovenom obstarávaní
Toto obstarávanie môže byť obnovené:  Nie

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.12)Informácie o elektronických katalógoch
Ponuky musia byť predložené vo forme elektronických katalógov alebo obsahovať elektronický katalóg:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Verejného obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto spĺňa podmienky účasti
týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z. bodu e) - je oprávnený dodávať tovar,
uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktoré preukazuje uchádzač v zmysle § 32 ods.2 písm. e)
dokladom o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorý zodpovedá
predmetu zákazky. 
Uchádzač musí spĺňať podmienky účasti uvedené v § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní a preukáže ich v zmysle
§ 32 alebo v zmysle § 152 zákona o verejnom obstarávaní. 
Skupina dodávateľov preukazuje splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní týkajúcich sa osobného postavenia
a preukazovania majetkovej účasti zákona o verejnom obstarávaní za každého člena skupiny dodávateľov samostatne
(osobitne). Splnenie podmienok účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní preukazuje člen
skupiny dodávateľov len vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má zabezpečiť. 
Odôvodnenie primeranosti: 
Verejný obstarávateľ odôvodňuje primeranosť podmienky účasti nasledovne: stanovené podmienky účasti vyplývajú 
priamo z § 32 ods.1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov.

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok, odôvodnenie primeranosti každej určenej podmienky:  Nevyžaduje sa.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Nevyžaduje sa.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok, odôvodnenie primeranosti každej určenej podmienky:  Nevyžaduje sa.

III.1.5)Informácie o vyhradených zákazkách
Zákazka je vyhradená pre chránené pracovné dielne a hospodárske subjekty, ktorých hlavným cieľom je sociálna a
profesionálna integrácia postihnutých alebo znevýhodnených osôb:  Nie
Uskutočnenie zákazky je vyhradené pre rámcové programy chránených pracovných miest:  Nie

III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

Povinnosť uviesť mená a odbornú kvalifikáciu pracovníkov poverených vykonaním zákazky:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody:  Nie

IV.1.6)    Informácie o elektronickej aukcii
Použije sa elektronická aukcia:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk

Dátum a čas:  14.11.2016 12:00
IV.2.6)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané

2/3



Ponuka musí byť platná do
Ponuka musí platiť do: 31.12.2016

IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk
Dátum a čas:  15.11.2016 10:00
Miesto:  Miestny úrad Bratislava-Petržalka

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.2)    INFORMÁCIE O ELEKTRONICKOM RIADENÍ PRÁCE

Použije sa elektronické objednávanie:  Nie
Bude sa akceptovať elektronická fakturácia:  Nie
Použijú sa elektronické platby:  Nie

VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE:
1. Celá ponuka a ďalšie doklady a dokumenty vo verejnom obstarávaní sa predkladajú v štátnom (slovenskom) jazyku. 
Ak je doklad alebo dokument vyhotovený v cudzom jazyku, predkladá sa spolu s jeho úradným prekladom do štátneho 
(slovenského) jazyka; to neplatí pre ponuky, doklady a dokumenty vyhotovené v českom jazyku. Ak sa zistí rozdiel v ich 
obsahu, rozhodujúci je úradný preklad do štátneho jazyka. 
2. V prípade, ak záujemca alebo uchádzač nemá sídlo v Slovenskej republike verejný obstarávateľ uzná aj ekvivalentné 
doklady/osvedčenia vydané podľa právnych predpisov platných v krajine pôvodu alebo v krajine sídla uchádzača. 
3. Odporúčame všetkým záujemcom, ktorí si prevezmú súťažné podklady z Profilu verejného obstarávateľa, aby sa 
zaregistrovali u kontaktnej osoby verejného obstarávateľa a to zaslaním e-mailu na adresu kontaktnej osoby uvedenej v 
tomto Oznámení v bode I.1). 
4. Dokumenty, ktoré je povinný verejný obstarávateľ zverejniť podľa § 64 zákona o verejnom obstarávaní budú 
zverejnené v Profile verejného obstarávateľa na internetovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie. 
5. Záujemcovia môžu požiadať o súťažné podklady na kontaktnom mieste uvedenom v bode I.1) tohoto oznámenia v 
termíne uvedenom v bode IV.2.2 tohoto oznámenia. Súťažné podklady budú záujemcom odosielané len v elektronickej 
podobe. 
6. Výzva na predkladanie ponúk a súťažné podklady budú zverejnené v pdf formáte aj na web-stránke verejného 
obstarávateľa.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA:
19.10.2016

3/3


